吉林水利电力职业学院

关于举办 2025年第一期水利水电工程施工

企业管理人员安全生产培训的通知

各有关企事业单位 :

根据 《中华人民共和国安全生产法》(主席令第 88号 )、 《建

设工程安全生产管理条例》(国 务院令第 393号 )和 《吉林省水

利厅关于进一步加强水利水电工程施工企业主要负责人、项目负

责人和专职安全生产管理人员安全生产培训工作的通知》(吉水

安管 (2016)916号 )要求,为 确保我省水利建筑市场施工企业

活动的有序开展和水利建设工程安全生产条件市场准入制度的

顺利实施,现决定举办 2025年 第一期安全生产人员线上培训学

习,现将有关事宜通知如下 :

一、培训对象

(一 )2025年第二季度 (2025年 6月 30日 前)将到期的

“
安管人员

”
。

(二 )新上岗人员,即新考证人员。

(三 )各类人员自愿参加培训。

(四 )调 转人员需按现单位进行报名 (以 社保缴费单位为准)。

二、培训模式

(一 )采取
“
线上

”
安全培训模式。

(二 )操作流程为:培训缴费一开通账号一学习一打印培训

证明。

(三 )登录网址 http://aqwx.bosafe.com/jlsl,登 录

账号:学员身份证号;登录密码:aq手机号 (第 一次报名的

学员手机号)或 aq18888888888或 aq123么 5678900。

(四 )参加新申请培训和延期培训的学员需在培训系统

完成相应的学时 (新 考证人员 50学 时以上的安全培训,延

续培训人员 40学 时以上的安全培训)的 课程学习,方可打

印安全培训证明。

三、培训时间 :

新报人员:2025年 02月 25日 至 2025年 03月 13日 。

延续、继续教育人员:自 开通账户起 60日 内有效。

四、培训收费及缴费方式 :

1,收费标准:新 申请人员 240元 /人 ;延期人员 150元

/人 ;继续教育人员 150元 /人 ;重修人员 100元/人 。

2.缴 费时间为:2025年 02月 25日 至 2025年 03月

07 日

3.转账账户信息 :

账户名:吉林水利电力职业学院

开户行:建行长春铁路支行

地 址:吉林省长春市净月高新技术产业开发区聚业大

街
.6566号

贝长.号 : 2205 0147 0300 0000 0339

纳税人识别号:1222 0000 MB10 6组 7 XU

4.电 子发票 :

学院统一开电子发票 (请注意查收邮箱 )

五、培训报名流程

企业培训缴费转账——填写培训信息及开票信息 (公众号博

安家)——学员培训账号生成——培训学习——打印培训证明。

1.企业根据自身需要,确定培训学习的人数,缴纳相应的费

用至吉林水利电力职业学院收款账户 (具体收费标准及缴费方式

见上文 )。

2.缴费后,企业经办人使用微信扫描报名二维码或关注公众

号博安家,统一填写企业及学员培训信息提交。操作方式如下 :

(1)扫描下方二维码;搜索公众号
“
博安家

”——关注
“
博

安家
”——玩转安全一水利培训报名

(2)企业经办人企业注册一选择培训班—培训人员报名—

培训信息审核通过一学员培训账号生成。

区

口
`■, 0口●g0「

e

益t0诃 2

□

1

C 舅冒亲i茁鱼弦日
·

E手军曰甲B==1.

□

3.登录学习:学员培训账号生成后,登录账号为学员身份证

号码,初始密码:aq18888888888。

(1)电脑端学习网址:http://aqwx.bosafe.com/jlsl。

(2)手机 APP端 :手机下载
“
取证通 APP”。安卓手机扫描

下面的二维码,苹果手机在 Appstore搜 索
“
取证通

”
,即可下载

安装取证通 app。

操作流程详见附件
“
水利水电工程施工企业管理人员安全

生产培训一企业、学员用户操作指南
”
。

J“

手机 APP“ 取证通
”工维码

六、联系方式

1,吉林水利电力职业学院 :

伊老师:18504308688    于老师:18686388733

之运  机: ()431-81120775

2.技术支持 :武汉博晟安全技术股份有限公司

服务热线:4000270009转 1

七、温馨提示

1,申 请培训的人员需在
“
博安家

”
微信公众号填写培训信息

及开票信息。

t
r
"
·

i

App
口 回

口

TFI委琵APP

2.请严格遵循考核要求,确认好资质及培训人员信息再报名

缴费,账号开通后概不退费。

附件 :“ 水利水电工程施工企业管理人员安全生产培训一企业、

学员用户操作指南
”

院

r△

口

士
口 利

电

9
口 9

`
6 94

5年 2

1

附件 :

企业用户一 水利安管人员培训报名工具操作指南

一、报名入口

手机微信扫描二维码或者搜索公众号
“
博安家

”——关注“博安家
”——玩转安全——水利

培训报名。 (同 时支持电脑PC端登录微信打开)

`■,
△

0

二、企业用户注册

企业用户 (报名中间人)给需要进行培训的人员报名,要先进行注册。点击 【没有注

册?立即注册】,根据注册页面填写姓名、手机号完成注册。 (登录账号注册手机号,密

码 aq+手 机号,例如 13100000000,aq13100000000)

登录成功之后需要选择
“
吉林省水利三类人员

’’。

■ ■

△曰L臼田〓

■

斌目中曰2
宝宝 小 应 用

C) 目巨窑iE亘 +口
·

△曰ˉ孤口 ·

Iˉn

欢迎注册:

水利三关人员培训孩各工臭水有三樊人墨蛳 gT旦

f.名 |⒏力哥 : _△ ∶∶∶,    °

不晨名i少Jui:0

们交.歪昌臼查ii口 :20250?.25ˉ 20260307
弱i彳

g'人J故
·:o

欢迎使用 !

△
.
〓

〓一口

曰■卩̀

■
■

口
△

.

一≡
〓̄J

米号 姓名

回θ

目θ

闼|'备水唰宾△人员窝全熔讪网钗平台

I酋畲本猁安E人 屡烙 11}

北春市水利三菱人员

0
密码

没有账号 ?立田注册 返回笪最

三、选择培训班

“培训班列表——选择培训班一去报名”
或者

“
我参与的——选择进行中培训班——继续报

名”。 (注意:①重修选择
“2025年吉林省第一期安管人员重修培训”,②新申请/延期

(继续教育〉选择 “2025年 吉林省第一期安管人员新申请/延期 (继续教育)培训
”。〉

工作台

通 知 列表    出■旧日△E   我参 与的 通知列表   培训班列表  JB臼 卣日L

安 管人
2025年古杯省第一期安曰人

训

`

气1●
·

`

|H)

2025年盲林 省第 一姐 安 省人
及垂匿扫 训

"员

学Ξai‘同:20|250225~20960397
10∷钅弓.'、萤虫:0

2025年吉林 锦 一朗 安 笤人 爿重 互卜训

”更名日11i目 )(28250225ˉ 2Das O3 o氵

扌痰i蒂日

^、

女女(0

D

填手人夸鼓

(继续 汝育 )1曰JII
`延

期

(继续效言 )

楚 乐 报 名

昭田D

个 人 中 心
工 作 台

8
个 人中心

联系访式

匣≡彐

′

`~

`便≡口

匣 彐

0
0

0
I∶‘乍刍

四、培训报名

(一 )手机操作

“
进入培训班详情页——点击立即报名——填写培训报名信息

”
。

注意:①需培训人员所在单位相同时,填写完工作单位基本信息乏后,可逐条添加多

条人员报名信息,全部添加完成之后保存提交。

② 使用
“
导入”

的方式进行学员信思添加的,需先下载
“
模板

”
,按照模板显示填写

培训信息。 ‘‘
选择专题

”
处按照培训需求填写培训专题名称依次为:水利水电施工企业主

要负责人新申请培训、水利水电施工企业项目负责人新申请培训、水利水电施工企业专职

安全生产管理人员新申请培训、水利水电施工企业主要负责人延期培训、水利水电施工企

业项目负责人延期培训、水利水电施工企业专职安全生产管理人员延期培训。 (此处培训

专题名称必须准确。〉 (延期/继续教育均选择
“
延期培训

”
专题。〉

③ 主要负责人对应 A证 ,项 目负责人对应 B证 ,专职安全生产管理人员对应 C证。

1、 培训班确认

报 名学员 (o)
报名学员 (0)

说 明
说 明

i∶
:二-=干

匠 Ⅱ骊
o2.25-20250307

相名信口

1850‘‘3086BB

格备说明

系‘克咨间电话

.80o0咖
翔。q|18o888888BB勇0aq

乓吁g

吸长··‘:亭 :纟‘!,··1:6战 1I:·

·自·lig,

握备说明

系统咨询窀话 :400027000⒐ 1

团蹈■

了

旅各gi闫 202502.25-2025.

报 名信 息

2025年吉林爸笫 一朝安管

i言 ;|∶F=≡·●E-ˉ
=

贝Κ·号·
:J::aˉ 份iil:皂·∶荫;,

审咳及开票咨询醋 1

aq1 8888888888日比8日 1

乓旁岙马

2、 基本信息填写

(报名详谛 ·报名详臂

匡≡彐
'—L竺

=凵

onoir|; 氵凹lt0fi

培训缴女凭证

开口地址及电滔 :

开户行及账号 :

报名宿t

工作中饭
i:

社会练一0目代码

手执曰 啷 人电话)· ∶

·-  |   .  i1· .|i1-ll

经办人姓么

发家接收邮枯  :

开票地址及电话
·∶

■̀
`■△>

■̀\

■△)

返回

3、 学员及培训信息录入

扭名人曰0t(0)

姓 名

手机号

0注 :

拜u地址及电话 :

培训d△凭证

开户行及k号 :

返回

地90寺 0.· :(匹口银名炎型、田迈t0选择)

(富息填写

2025午吉林‘君一翘安管人员浙申请
`延

期 (鲑

续教育 )培】Ⅱ

(信皂,埴写

报名人员佰t(0)∈亚D廷董DC亟D

报名信息
口

·

tt息曰写

L

身份证号
·

:

—
·

① ④

保疗并提交

廷至D

ii,. ::·
··

∶

◆

水利 水电施工企业项 目负贫人延朋培△11

水利水 电施工企 业专职 安全生产 t理 人员新 申

△11

水利水 电施工企 业主△负资人延期培训

水利水电施工企业专职 安全生产管理

水利水电施工企业项 目负员 人新 申

水利水电施工企 业主要负责人新 申

4、 学员及培训信息导入

使用
“
导入

”
的万式进行学员信息添加的,需先下载

“
模板

”
,按照模板显示填写培

训信思。 “
选择专题

”
处按照培训需求填写培训专题名称依次为:水利水电施工企业主要

负责人新申请培训、水利水电施工企业项目负责人新申请培训、水利水电施工企业专职安

全生产管理人员新申请培训、水利水电施工企业主要负责人延期培训、水利水电施工企业

项目负责人延期培训、水利水电施工企业专职安全生产管理人员延期培训。 (此处培训专

题名称必须准确。〉 (延期/继续教育均选择
“
延期培训

”
专题。)

逐条录入按照此流程 ,也 时

以填写表格导入,导人流程见下

文。 (延期/继续教育均选择
“延期

培训
’
专题)

】0

拜,地址及电话 :

羿户行及k号 :

培训嫩女凭证 ·

报名人曰信息(0)

第1条数撂导入成功!

近曰

如培训导入时,提示
“
第 x条数据不符合要求 !” 谙仔细核对导入表格对应数据是否正确无误 !修改

错误信息后重新导入即可。

='尹 ;ˉ::三 -·

=「
1|

第2条数据不符合要求!

(二 )电脑徼信操作

电脑 pc端登录微信打开,后续操作同上 (手机操作 )

(三 )电脑浏览器操作

电脑打开浏览器后,访问网址 :

■̀
`,

t s: l

后续操作同上 (手机操作 )

C bmT

11

1#

·信息每写

目户数据导入详情

用户蛰据导入详情

① ④

!∷
··.′ 冖:冖 ·∶

五、查看审核状态

吉林水利电力职业学院审核之后,通知列表显示审核状态变更的消息。

审核通过:需培训人员报名成功,可登录网校平台进行对应专题的培训学习。

注意:学员账号为报名时填写的身份证号,密码为 aq手机号 (第一次报名的学员手机

号 ) 或 aq 18888888888或 aq12345678900

审核不通过 :未报名成功不可登录 (学员首次报名 ),支 持修改再次提交审核。

审恢状态变更逼矧

22⒌手E0营富-眸安管
^三

重st夸
Ⅱ

报备人 ;成蔡

银名时同 :∶ 工:∶ :: ∶∶∷∶∶~∶

=

报名宿0

极0I)9g。 ll

“昆·爸:I卜

"每

I∶ 202s o2 26-2026.03.09

`■,
曰B

曰臼

扫备说曰

系钅奄咨佰汩巳话
|:4t"】

0270‘⒑⒐1

目日衤炙9殳;FF:目袒筝澜 i舀
i∶

16ao43ot)6t)8

年改铿织敬有捐训肉学员狠延期.唱训

墙V|睡名衤似摘坦后 ,断习l讪臣泵学习了.

账号 :身份证号码 `初始连鸡 :

aq18060gg88θ 0多戈aq12345678900再 尼aq弓吾书1
g码

n冖

审核状态变更通知

∶!∶C年霄
"爸

漾 降妄言人静 唇,准洋遭虏贰菁)(′ 四

Ⅱ名人 :威嗓

报名时问 :Ic::∶ : ll::“

损名字员(2)

·
自

日
如

♂

成恿

F△ 条

饭名洋传

。r■
·J‘

'=彐
乡̄″rf

12

工作台

J四h

η
I
J

一
琢

一

一
古

一

一
i
一

F
L

水利水电工程施工企业管理人员安全生产培训

学员用户操作指南

一、电脑 pc嘴

【、培训网址:aqwx.bosafe.co田 ·jls1

〈注意事项:推荐使用 360极速浏览器、360安全浏览器极速模式、谷歌浏览器)

u)豁 伫糨 铤 类.人员          ● ■D
ˉ· ——安 全生产网饺平台

图1灯页

2、 登录方式

账号:身 份证号码

初始密码 :密码为 aq手 眦告 △| IIt● ∶II.t|i|∵∶.或 aq18888888888或 aq12345678900

(登陆成功后,学员可以在个人砍fr里 ri行 修改密码,)

妞6As

夕

`.    ^(叫 v\`

图 2学员登陆

●
0”

安全lg谰 职il及帧

「1
凵

n
U

「△

LLJ

态

一

曰 曰 ˉ Ⅱ

“~
口 口△■■■

■■■■■■■■

·⋯ 。0⋯ ˉ

图 3 密码修改

3、 0t手机号

学员第一次登录时,系统会提示
“
未绵)t于

"1·

1,诮绑定手机 :JⅡ ,学员点击确定一捕入手机号一

获取验证码一点击保存一提示绑定手机号成功.即可路转至学习页面。〈如己绑定,页面将不再弹窗提
`J、

,

谤忽略本步骡。)

用户备路i t=

:卡 :三 i

4、 在出学习

登录后,点击 “
学习

”,即可进入学习课程清单页面。 (注意: “学习
’
及

“
随机练

习
’
饮块学习可计学时, “祺揪考试

’
不计学时 )

`■■’

■■

宙J0水 羽水电
=△

人员
-̄— ftt●‘

`咛

:8

`‘

手j^.号 ˉ

¤

ˉ 一 口 ··、

图 6坫 训首页

曰陲田

`

曰

m豳口 口圈曰

一 口 口 口

臼 0

图
`学

习页面

Φ点击
“
学习

”
进入学习课程视频的操作页面,本节课程学习完后点击

“
保留本次学习记

录
”

即可:在完成本节课程后做对应的练习趣状态方可为
“
已完成

”
。 (学习视频和做练

习题都计算学时。 )

`“●·●  /

嫘 奔
_耸

=~
·”

图8视频学习页面

o“ 已修学时
”
是所有课程学习和练习的学时累加总和。

o当己修学时应修学时的学时要求时,方可点击打印学时证明下载打印。 】学时江哟只可

‘ 宙林甾冰串J球电
=架

人虽
 ̌  -.。 △。‘‘‘Fiˉ∶

ī      ●‘   |

L卫凵

古△臼冰a“电
=灾

人员
一 贾拿0产网校 早ε

汪 ·—ˉ

.'胛叩”¤岷、

安 全 生 产 协 浪 化 基 本 裰 念

·.

I
·

≡·

·

.
一

.

.

水 利 水 电工 辍 施 工企 搜
“
委 舍人 变

”

婿 训 合 够 强 弭

挂   名 ;

9扮汪号拜

企 业 备路;~工二-二二~工二 .,

~,.    _9扭 苤塑人虫▲△ 读 i .J羽¤ 搜 明

】,矢计猢“殴个年△,t】令t,黄 2△tI
`

淡

扌

||t力

钭
:t冖

;=      △霹
·奋0△△0鳜

耐

Ⅱ

图 9  培训合格证明

手机 APP螨

I、 仗宿扫拈二传两下n手机 IPP“取证迁’,虫接进入下出如示页面。

手 机
^pp下

设

回

安 嗒 薄 下 】 的 蛰 示 强 ￠

图 10 =缝 码妇撼下载 APP          图 I工 提示页面

IOs版 (ioone〉 :使用苹果手机的用户直接点击此按钮,自动跳转至 APP store进 入下我。

安卓版 (Android):使用安卓手机的用户点击手机右上角的竖三点按钮,选择
。
在浏览器打开

”
,

进入下我页面。

回

×  △双

下我人冲

■

巴
oft●

t0●

分备Ⅱ建及心

ie|扌 ::∶ r3

Q
b
■

’

 豸

d
r
△

u

'
习

窗内

I

t

●

'

●r

扌

∞
'

▲n
〓

 田

¤
'
一

ˉ

田 12 卜载页曲

2、 盘录只号奋码 (△号:身份号、初始宙码:aq手机号攻 aq18888888888或 Bq128456789∞),

进入首页,如图△作。

取 证 通

身份证号鸱

aq手帝f1号鹌

膝道 犸 舞 露 /控蛰

▲

J

曰 13 app登陆页面

g、 课程学习:点击扌拥9目 ,芘好△程进行学习。 (注tt祖J学习完毕后,点击在上角
“
返回'

才可保寮学时。)

■

●
`

心
·

`
’'

k

水和水 角路 工企业主要负痴人路 中法塔 ·̄贫基

训

∶‘∵
=I

·̄∶-I    tI·
`·

 △i ·̄∷··。

8
个人090

图 14 app培训页面

ˉ
~   · ·

■on0江9时..

⒒冖■■

■卜冖”艹̀证 ~

ˉ

LI..r     ··

■怪冖~咖 ..ˉ.ˉ

ˉ

小;.△ 0 ~心 苁F馒 吁

△奶奏毛0工企业重舍重产
访心亿汗●悸t△●1曰

本 ()J水 电0I痊蛀女宝生
'强It矸口i9● △07●

0致 Ⅱ熏

p0i刺 ^” 0”峦00i
饬咿访

巴 ~.0救

⋯

h‘~
巴冖■■

0
”

9突案生产桥准化基本建念

图 16 课程学丬页面

可以根据学习内容进行课后练习

谡班为采 文格歹$寒 诼锾露息

— ft夂 ”

图 15 app课程列表、学习过度

点击
“
模拟考试

”,可进行模
4、 喀习:点击

“
练习

’·
,

拟测试令

C

J0b

F

· 、

0密●●

e日

我的诺速  我的收浪   威绥记录   溥行榜

无机练习 未锨邋森习

`'
'`u夜烙习 专琰练习

D 8
攀习       t习       个人中心

图 17 练习、模拟考试页面

dO·    ·.ˉi

∶,‘ ∶∶t .∷∷·’···
1□

据 怪 营 击